
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Solicitud de Diploma PEREYRA, Daniel Alberto CUDAP: EXP -UNC: 0025563/2019

 
VISTO

  La nota presentada por el Sr. Daniel Alberto Pereyra, D.N.I. 30.657.049, quien por diversos
motivos se vio imposibilitado de realizar el trámite de solicitud de diploma en tiempo y forma, acorde
a su fecha de egreso; por lo que requiere la expedición del Diploma que acredita la finalización de sus
estudios en las carreras de nivel Pregrado dictadas en esta institución.

 CONSIDERANDO

   Que de acuerdo a las constancias obrantes en la Secretaría de Asuntos Administrativos el
peticionante es egresado de nuestra institución y ha cumplido los requisitos administrativos y
académicos respectivamente, acorde al plan de Estudios aprobado por Ordenanza 4/81 del H.C.S.

Por ello,

EL VICEDIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba que arbitre los medios para
expedir el siguiente Diploma:

MARTILLERO Y CORREDOR PÚBLICO

Apellido y Nombre D.N.I Fecha de
Nacimiento Nacionalidad Año de

Ingreso
Fecha de
Ingreso

Fecha de
Egreso

PEREYRA, DANIEL
ALBERTO 30.657.049 28/09/1983 Argentino 2004 15/03/2004 22/02/2006

Art.2º.- Protocolícese, publíquese, comuníquese al Rectorado y archívese.




	fecha: Martes 28 de Mayo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2019-251-E-UNC-DIR#CNM
		2019-05-28T11:11:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-28T12:42:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: José María Abdel Masih
	cargo_1: Vicedirector de Gestión y Planificación Institucional
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-28T12:42:36-0300
	GDE UNC




